SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO No- 1/2014

Contrato celebrado entre a Auditoria da 7ª CJM e o Artista Plástico
Ricardo Cavani Rosas. OBJETO: Elaboração de Obra de Arte des-
tinada à nova sede da Auditoria da 7ª CJM, incluindo projeto. VA-
LOR: R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais). PROGRAMA
DE TRABALHO: 02.122.0566.10NR.1695 - CESED2. Elemento de
despesa: 4.4.9.0.36 - Serviços de Terceiros Pessoa Física. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 04 (quatro) meses. DATA DA ASSINATURA:
23/JUL/2014. ASSINAM: Drª Flávia Ximenes Aguiar de Sousa, Juí-

[...]

EXTRATO DO CONTRATO No- 2/2014

Contrato celebrado entre a Auditoria da 7ª CJM e a empresa Sky do
Brasil Serviços Ltda. OBJETO: Fornecimento individual diário de TV
por assinatura via satélite (02 pontos + 02 adicionais), no pacote New
Sky Mix HD. VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 2.954,40 (dois mil,
novecentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos). PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 02.061.0566.4225.0001 - JUPROC. Ele-
mento de despesa: 3.3.9.0.39 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. DATA DA ASSI-
NATURA: 25/JUL/2014. ASSINAM: Drª Flávia Ximenes Aguiar de

[...]

Mo-
dalidade de Licitação: Dispensa de Licitação, fundamentado no Art.
24, inciso XIII, da Lei nº 8.666/93; Crédito Orçamentário: Programa
de Trabalho: 02.061.0569.4257.6013; Elemento de despesa:
3.3.90.39.48; Valor Global estimado deste Contrato: R$ 90.200,00
(noventa mil e duzentos reais); Data da assinatura: 11/07/2014; Proc.
n.º TRF2-EOF-2014/00214; Contrato n.º 044/2014.

EXTRATOS DE NOTAS DE EMPENHO

Nota de empenho: 2014NE000084, emitida em 22/07/2014. Con-
tratante: TRF- 2ªRG. Contratado: CIRO DE ALMEIDA GRYN-
BERG. Objeto: